

Lokakuun kuukausikirje

Viskarit ovat käyneet Kille Kanin kanssa Norjan vuonoilla sekä matkanneet kuumailmapallolla Islantiin. Ulkona kokeilimme miten hiekkalaatikkoon kasatun tulivuoren saa purkautumaan etikan, soodan, astianpesuaineen ja veden avulla. Venäjällä Maatuskamummo tutustutti viskarit maatuskanukkeihin, maistelimme teetä ja leikimme myrkkysieni leikkiä. Maatuska on kiinnostanut lapsia paljon ja se onkin jäänyt ryhmään tutustuttavaksi.



Lokakuussa pidimme toimintakauden ensimmäisen poistumisharjoituksen, johon valmistauduimme Ransu- koiran opein. Harjoittelimme savun alla liikkumista ja poistuimme reippaasti rakennuksesta palohälytyksen tullen. Saimme joukkoomme myös ikioman Turre-turvallisuuskoiran, joka opettaa jatkossa lapsille erilaisia turvataitoja.

Retkiä olemme tehneet kirjastoon ja Mörrri-metsään, joissa ihailimme syksyn sävyjä ja lehtien putoamista. Liikunnassa olemme keskittyneet iloon ja kannustukseen sekä harjoitelleet parin kanssa tehtävää yhteistoimintaa. Moni lapsi on ihmetellyt hikistä oloa jumpan jälkeen ja olemme opetelleet iloitsemaan siitä, että jumppa on ”mennyt perille”. Vastapainoksi rentoutuminen ja rauhoittuminen ovat olleet aiheita, joihin olemme panostaneet.

Musiikin maailmoissa olemme liikkuneet toivelaulujen parissa sekä rummuteltu sadetta kehoa ja soittimia apuna käyttäen. Siinan taikaradion Sade-laulu sekä laulava kynä -materiaalin sadepisara laulu ovat olleet lapsille mieluisia. Olemme musiikin avulla harjoitelleet miltä tuntuu leikkiä sadetta tai jäätä: harjoiteltu siis jännittämistä ja rentoutumista.

Olemme väritelleet ja piirrelleet paljon, sekä yksin että yhteisesti isoihin värittelyalustoihin. Pienet Sammakot maalasivat ikkunoihin tanssivia sadepisaroita, ja taitavasti taittelimme koko porukalla paperista syksyisiä





puita. Ikkunalaudalla onkin melkoinen metsä, jossa ponileikkijät piipahtavat välillä ratsastelemassa.

Kaveritaidot sekä tunteiden nimeäminen ovat olleet edelleen ryhmässä pinnalla ja useasti olemme palanneet tutkimaan kultaista sopimustamme, jonka mukaan emme Sammakoissa puhu rumia. Laulamme edelleen muutamia aiheeseen liittyviä lauluja säännöllisesti, mm. laulava kynä -materiaalin tunne -laulu on ryhmän lapsille mieluinen.

Isänpäivään on myös valmistauduttu huolella tehden kortteja ja pieniä lahjoja, niistä ei julkaista kuvia, jokainen saa viikonloppuna kotona ihailta!

Halloweenin puhututtaessa paljon lapsia, tutustuimme varjoteatterin saloihin. Lapset innostuivat esittämään yksin ja yhdessä erilaisia eläimiä ja lyhyitä tarinoita. Jokainen sai tietysti halutessaan osallistua, toiset esittivät enemmän ja toiset vähemmän!

Päiväkodin valokuvaus oli myös lokakuussa ja pian saammekin uudet kuvat käyttöömmee, niitä odotellessa!

Seuraavaksi suuntaamme ajatuksia joulun...



Joulujuhlaa vietetään Sammakoissa torstaina 12.12. klo 8.00-10.00. Ohjelmaa tarkennamme lähempänä, mutta yhteinen aamupäivä sisältää paljon yhdessä tekemistä. Jos vanhemmat eivät pääse osallistumaan, voi jouluaamuun osallistua joku muu lapselle tärkeä aikuinen!